
Referentna stranica

FINANCIJSKI TZVJESTAJT NEPROFITNIH ORGANIZACIJA
za razdoblje od s'! "$x "fr*ft1 do 3'!.1*.?spj

Naziv obveznika,lrunlsncxe zrueorutcn cneoa paoe 
I

Postanski oro;:lr eseso I Mjesto:IPAG

Adresa siedista,lOo SPneU Z ' 
I

Radun (rBAN):l xnzszlolooettootttsgg I

Sifra djelatnosti:l g+f f lilj*rslrr*sri F*$icvi':ih clds*riir**** i {}iilanii{a*ij6 Fri$!ed;?vix(;r

Sifra grada/opcine l" Sla lcrad,opdina: pAG

Broj pognesaka,l ruema I
Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DA/NE):l DA I

Neki financijski pokazatelji iz obrasca: Kontrolni broi: 223.819.{80,65

RNo broj:J ooo2$4 |

Matidnioro;'[] sroxsae3 
" 

I
o I B : []-:?{ r'eeitiiffi 

*l

oznaka razooolja: l- l:Iori-i"r*::l
Sifra zupaniye,l rs I

BIL.NPF AOP Stanje 1. sijednja Stanje 31. prosinsa

IMOVINA (AOP 002+074)

OBVEZE IVLASTITI IZVORI (AoP 146+195)

001

145

I,UOJ,OOY

1 .063 668 IJI/ IJ/

PR-RAS.NPF AOP
Ostvareno u istom

razdoblju prelhodne
oodine

Ostvareno u
izvjestajnom razdoblju

PRIHODI (AOP 002+005+008+01 1+024+040+049)

UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 nio54+147J

Vi5ak prihoda raspoloZiv u sljededem razdoblju (AOP 149+151-150-152-153)

Manjak prihoda za pokri6e u sljede6em razdoblju (AOP '150+152-149-151+153)

001

148

154

4 EE

1 .631.204

1.559.417

941.354

0

2.051.681

1.785.168

1 207 875

0

G-PR.IZ.NPF AOP
Ostvareno u

prethodnoj poslovnoj
godini

Ostvareno u tekucoj
poslovnoj godini

PRlMlCl UKUPNO (AOP 001 do 004 + 01 1 do 014)

IZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027)

vtSnruureru;erc pRrMlrAKA TEKUCE posrovrrrr GoDtNE (Aop 015-o2B)

015

029

0

0

0

0

0

0

Zakonski zastupnik: IVESNA KARAVANIe

Datum:[07,02.2022.

Osoba za kontakt INEDA I,RBAN

reteton:lozsatzsoz ' I

relerax:l 
I

Adresa e-po5te:ltzgipaga2@zd.t-com.hr I

(popunjava FINA)Verzija Excel datote*e;6.0.2. I

i t/oz- zoz


